
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY  

při Základní škole v Malešově konané dne 15. 10. 2024 ve sborovně školy od 16:00 

Školská rada byla svolána předsedkyní J. Schneiderwindovou 

PŘÍTOMNI: pí Schneiderwindová, pí Brichová, pí Kamenářová, p. Bláha, pí Fantová, pí Josková, 
pí Šafaříková 

host: Mgr. L. Kolmanová 

PROGRAM: 

1. Zahájení, prezence (pí Schneiderwindová) 
2. Předložení programu zasedání členům ŠR, připomínky k programu, schválení programu 

 (pí Schneiderwindová) 
3. Kontrola usnesení ze zasedání 28. 5. 2024 
4. Zpráva předsedkyně ŠR 
5. Připomínky, diskuze, vyjádření ke zprávě 

 vyjádření pana starosty 
 vyjádření pí řed. Mgr. Kolmanové 
 vyjádření členů  

6. Usnesení 
7. Závěr 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

Ad 1) Zasedání zahájila předsedkyně pí Schneiderwindová v 16:00 

ŠR usnášeníschopná 

Ad 2) Předložení programu zasedání – bez připomínek; schválení programu – program 
schválen všemi přítomnými členy 

Ad 3) Kontrola plnění úkolů – splněno 

Ad 4) Zpráva o činnosti základní školy – přednesla pí Schneiderwindová 

 předložení přepracovaného ŠŘ  
 předložení Výroční zprávy o činnosti školy za šk. rok 2023/2024 

Spolupráce s Eduzměnou 

Probíhá  pátý rok pilotního programu Eduzměny 

Karlová – Otevíráme dveře kolegiální podpoře, Hledáme pedagogy – lídry  

Kolmanová, Schneiderwindová – Ředitelská klubovna  

 

 



Další akce: 

 Šablony IV pro Malešov OP JAK – druhý rok realizace, využití personální podpory ŠA 
 Ukončen projekt 300 dní radosti -  červen prezentace pro rodiče a veřejnost 
 Nový celoroční projekt Partnerství tříd – zapojeny všechny třídy, spolupráce i s MŠ 
 Spolupráce s Týmem duševního zdraví, SVP Kutná Hora – 7. třída 
 Společné vzdělávání sborovny – výjezd 23. 10. – 25. 10. 2024; náplň – tvorba hodnot, 

vize školy, vznik pracovních skupin  
 Letní škola, Zámek Ostrov  – během prázdnin (Kar, Čes) 
 Účast na inspirativních návštěvách (Kar, Kap, Schn, Kol) 
 Studijní cesta do Utrechtu v Nizozemí (Kar, Čes) 

 
Materiální zabezpečení  

 Stále čekáme na novou učebnu Inf (přivezena klimatizace) 
 10 nových notebooků – překonání digitální propasti 
 Vybudování chodníku do altánu, terénní úpravy 
 Repro – C TECH Impressio Capella  
 Nově interaktivní tabule a set v učebně přírodopisu  
 Nový nábytek v učebně 1. st., 1. patro (žákovská 2místná sestava 11 ks)   
 Mikroskopy Rainbow 2L Levenhuk 4ks 
 Lego education 
 Vizualizéry 2 ks 

 
Personální změny 
Nové zaměstnankyně 

 Mgr. Z. Volšová – Čj, D 
 pí M. Vajsochrová – Inf, Tv 
 Bc. P. Balánová – Aj (půlení 4., 6., 7., a 8. tř.) 
 pí Bašová, pí Vrabčáková – AP 

Konec volebního období 

 příprava voleb na období 1. 9. 2025 – 31. 8. 2028 

Ad 5) Vyjádření p. starosty Bláhy 

 prosba o spolupráci - proslov a pásmo básní na lampionovém průvodu zajistí Mgr. Kamenářová 
 dotaz na kapacitu školy, zprávy MŠMT a rušení malých škol 
 výměna oplocení školní zahrady, oprava přístupových vrat na školní zahradu 
 obnova vybavení školní jídelny, žádost o zvýšení příkonu v budově ŠJ a ŠD 
 příprava rekonstrukce ŠD 

           Vyjádření pí ředitelky Kolmanové –  
 poděkováni panu starostovi za spolupráci 

 
           Vyjádření členů ŠR, dotazy –    

 bez připomínek 
 
 



Ad 6) Usnesení 
 Školská rada schválila Školní řád    pro 7    proti 0     zdržel se 0 
 Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti základní školy     pro 7    proti 0  zdržel 

se 0 
 Termín příštího zasedání ŠR  – květen 2024, v případě potřeby dříve, svoláním 

pověřena předsedkyně 
 Příprava voleb do ŠR na období 1. 9. 2025 – 31. 8. 2028, pověřena pí Schneiderwindová 
 Kontrolou zápisu pověřena pí Kamenářová 

Ad 8) Závěr  – poděkování členům za účast a práci ve školské radě, rozloučení. Zasedání 
ukončeno v 16:45. 

Zápis provedla: J. Schneiderwindová                        Kontrolu zápisu provedla: Mgr. Kamenářová 

______________________________                           _________________________________ 

Přílohy: prezenční listina 

Originál zápisu zasedání ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 

Originál prezence s podpisy členů ŠR je uložen u předsedkyně ŠR 


